[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.08.2024                                    пгт. Березовка

№ 43 – 325Р
О досрочном прекращении полномочий председателя

Контрольно-счетного органа Березовского района Ермолаевой Т.В.
           В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», пунктом 5 статьей 7 Положения о Контрольно-счетном органе Березовского района, утвержденного решением Березовского районного Совета депутатов от 28.10.2021 № 10-69Р «Об утверждении Положения «О Контрольно-счетном органе Березовского района», на основании личного заявления об отставке по собственному желанию от 12.08.2024 председателя Контрольно-счетного органа Березовского района Ермолаевой Т.В., Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Досрочно прекратить полномочия председателя Контрольно-счетного органа Березовского района Ермолаевой Татьяны Валентиновны в связи с отставкой по собственному желанию 26 сентября 2024 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения деятельности администрации района» произвести окончательный расчет заработной платы.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Пригород».

Глава

Председатель Березовского

Березовского района

районного Совета депутатов

Е.В. Мамедова

С.В. Чистов